Директору МБОУ «Гимназия № 23»

                                             А.В. Сметанину

от родителя (законного представителя)

Фамилия  ____________________________

Имя  _________________________________

Отчество _____________________________

проживающего по адресу:

 _____________________________________

_____________________________________
(адрес места регистрации)

 _____________________________________

 _____________________________________
(адрес места фактического проживания)

телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _______________________________________________
(Ф.И.О. ученика)

___________________________________________________                                 _______________
                                место рождения                                                                                                            дата рождения

в МБОУ «Гимназия №23» в порядке перевода из _________________________________________

___________________________________________________________________________________
наименование образовательного учреждения, контактная информация

в ______________________________________________________________________________класс
класс и профиль обучения (при наличии)

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери, рабочий телефон, e-mail:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, рабочий телефон, e-mail:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык ________________________________________________________

Перечень предоставленных документов:

1. Личное дело _____________________________________________________________________

2. Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной аттеста-

ции _______________________________________________________________________________

Дата__________________                                                                             Подпись________________

С нормативными документами МБОУ «Гимназия№23» ознакомлен:

1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

2. Свидетельство о государственной аккредитации учреждения.

3. Устав.

4. Образовательная программа.

5. Правила внутреннего распорядка для учащихся.                                   Подпись________________